
Zápis ze 48. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 

konaného dne 27. 10. 2021 
 

Místo konání: Obecní úřad Strážkovice  

 

Začátek:  17.05 hod. 

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, Pavel 

Kolář, Petr Korych, Petr Šíma 

Omluveni: -  

Neomluveni: - 

Hosté: - 

Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Petr Šíma, Jan Jaroš 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Smlouva o bezúplatném převodu majetku 

3. Různé 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Hlasování o návrhu programu: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

Předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Petr Šíma a Jan Jaroš 

Hlasování o návrhu určení ověřovatelů: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, 

Miroslav Kápar, Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 

  

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 13.10.2021. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis ze zastupitelstva obce Strážkovice č. 47 ze 

dne 13.10.2021. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 2. programu: Smlouva o bezúplatném převodu majetku 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh Smlouvy o bezúplatném převodu drobného 

dlouhodobého hmotného majetku na 2 ks tabletu CARPE ITER s Úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. 390/42, 128 00  Praha 2. Zastupitelstvo smlouvu 

projednalo a schválilo. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce uzavřít předmětnou smlouvu. 



Návrh usnesení 2a: Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu drobného 

dlouhodobého hmotného majetku na 2 ks tabletu CARPE ITER s Úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. 390/42, 128 00  Praha 2. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 2b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít Smlouvu o 

bezúplatném převodu drobného dlouhodobého hmotného majetku na 2 ks tabletu CARPE 

ITER s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. 390/42, 128 00  

Praha 2. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: Jan Dvořák, Hana Halamová, Jan Jaroš, Miroslav Kápar, 

Pavel Kolář, Petr Korych, Petr Šíma, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 
Bod 3. programu: Různé 

Do tohoto bodu nebyly přijaty žádné návrhy. 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 17.25 hodin 
 

 

 

Ověřovatelé zápisu: podpisy 

 

Zapisovatel: 


